



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W GRUDZIĄDZ**

Grudziądz, 09 września 2024 r.

PT.2370.3.2024.2

**INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM
WYJAŚNIENIU**

Dot. „Budowa JGR nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – prace drogowe z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu” (Nr postępowania – PT.2370.3.2024)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytania:

1. W warunkach udziału w postępowaniu punkt dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie kadry zredagowany jest w taki sposób, że kierownik budowy ma posiadać uprawnienia i doświadczenie w branży drogowej, sanitarnej i elektrycznej. Proszę o wyjaśnienie jak należy interpretować poniższy zapis.

4. W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

1) Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, że

a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (słownie: jedną) osobą pełniącą funkcję **kierownika budowy** która:

- posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej – pełniącej funkcję kierownika budowy lub robót na budowie, która posiada co najmniej 10 letnią udokumentowaną praktykę na stanowisku kierownika budowy lub robót na budowie i w tym okresie pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na budowie.

- posiada uprawnienia budowlane o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych – pełniącej funkcję kierownika robót na budowie, która posiada co najmniej 5 letnią udokumentowaną praktykę na stanowisku kierownika budowy lub robót na budowie i w tym okresie pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na budowie, rozbudowie co najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej.

- posiada uprawnienia budowlane o specjalności instalacyjnej z zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – pełniącej funkcję kierownika robót na budowie, która posiada co najmniej 5 letnią udokumentowaną praktykę na stanowisku kierownika budowy lub robót na budowie i w tym okresie pełniła funkcję kierownika budowy lub robót na budowie, rozbudowie co najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w SWZ „Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą (...)” oznacza, że wymienione branże nie muszą dotyczyć jednej osoby. Do każdej branży może być osobny kierownik budowy.

Treść pytania:

2. W związku z rozliczeniem ryczałtowym kontraktu proszę o wyjaśnienie w jakim celu wymagane jest złożenie kosztorysu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 18 SWZ – wskazana została zasadność złożenia kosztorysu.

Treść pytania:

3. Czy można wprowadzać zmiany w udostępnionych przedmiarach (w przypadku niezgodności przedmiaru z projektem, SWZ i OPZ? Jeśli nie można, to proszę o wyjaśnienie jak będą rozliczane ewentualne różnice?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zamówienie należy zrealizować zgodnie z projektem. Przedmiar występuje pomocniczo w zamówieniu. W związku z powyższym można wprowadzać zmiany w udostępnionych przedmiarach.

Treść pytania:

4. Proszę o potwierdzenie, że kostka granitowa 15x17x8 cm ma górę ciętą płomieniowaną, a boki łupane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że kostka granitowa 15x17x8 cm ma górę ciętą płomieniowaną, a boki łupane.

Treść pytania:

5. Proszę o doprecyzowanie czy Separatory SEP 1 i SEP2 to separatory koalescencyjne czy lamelowe? Proszę o rysunki szczegółowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ do SWZ, obecny zakres nie obejmuje separatorów.

Treść pytania:

6. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie separatora substancji ropopochodnych i osobno osadnika czy musi występować w sposób zintegrowany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ do SWZ, obecny zakres nie obejmuje separatorów.

Treść pytania:

7. Czy Zamawiający dysponuje projektem szczegółowy na zbiornik retencyjny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ do SWZ, obecny zakres nie obejmuje zbiornika retencyjnego.

Treść pytania:

8. Proszę o potwierdzenie lub doprecyzowanie, wg profilu zewnętrznej instalacji gazowej 0.80m od budynku projektant zastosował przejście z PE na Stal lecz kontynuacja materiału PE100RC SDR11 pozostaje bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ do SWZ, obecny zakres nie obejmuje instalacji gazowej.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
w Grudziądzu
Z up.
mł. bryg. Tomasz Zdrojewski
Zastępca Komendanta Miejskiego
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz w dniu 09 września 2024 r.